

همدستی عروس و خواهر شوهر برای سرقت از خانه



گفت و گو با زن سارق

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟
 وضع مالی مان خوب نبود و در مدتی که در خانه مادر سهیلا کار می کردم، متوجه شدم که وضع مالی آنها خیلی خوب است. یک شب موضوع را برای محمود، همسرم، تعریف کردم و همان شب بود که ایده سرقت از طرف همسرم مطرح شد. اول مخالف بودم اما محمود مدام زیر گوشم می خواند که با سرقت از خانه سهیلا وضع مالی مان از این رو به آن رو می شود.

کلید خانه اش را از کجا آوردی؟
 یک روز که سهیلا به خانه مادرش آمده بود، یواشکی دسته کلیدش را برداشتم و به بهانه خرید از خانه خارج شدم و کلیدهای پدری را ساختم. بعد هم با کمک خواهر شوهرم، وارد خانه شده و وسایل را سرقت کردیم.

چرا از خانه همسایه سرقت کردید؟
 می خواستیم پلیس به ما شک نکند که با صاحب خانه آشناییم. سهیلا زمانی که به خانه مادرش آمد تعریف می کرد که همسایه روبه رویی شان هم نیستند و شب به خانه می آیند.

من که این موضوع را شنیدم به خواهر شوهرم گفتم بهتر است از خانه مقابل هم سرقت کنیم که پلیس شک نکند.

فکرش را می کردید دستگیر شوید؟
 نه نمی دانستم خانه اش دوربین دارد وگر نه این کار را نمی کردیم.

گروه حوادث/ مرضیه همایونی:
 زن جوان که به تازگی خانه اش را مجهز به دوربین مداربسته کرده بود تصورش را نمی کرد قرار است چند روز بعد قربانی ماجرای سرقتی شود و همین دوربین ها به او کمک کنند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد؛ چند ساعتی برای میهمانی به خانه مادرم رفته بودم و زمانی که برگشتم متوجه سرقت از خانه ام شدم. این در حالی بود که در ورودی سالم بود و سارقان با کلید وارد شده و نقشه شان را اجرا کرده اند. ۸۰۰ میلیون که سنگ برلیان داشت به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان، چندین تابلو با ارزش و وسایل قیمتی خانه را به سرقت برده اند.

دو سرقت همزمان
 با شکایت زن جوان به نام سهیلا، مأموران پلیس راهی خانه او در شمال پایتخت شدند. هنوز چند لحظه ای از این تماس نگذشته بود که زن دیگری با پلیس تماس گرفت و گزارش سرقت از خانه اش را اعلام کرد: با همسرم بیرون بودم و زمانی که برگشتم متوجه شدم در ورودی خانه شکسته شده و وسایل با ارزش به سرقت رفته است. آدرسی که زن جوان از سرقت خانه اش داد همان آدرس و پلاکی بود که سهیلا اعلام کرده بود این اتفاق که شماره

از گوشه و کنار ایران

شلیک سارق مسلح به مرد طلا فروشی

سارق مسلح که قصد سرقت از یک طلا فروشی را داشت قبل از فرار با کمک مردم دستگیر شد.
 امین نادی دادستان دره شهر در تشریح این خبر گفت: صبح سه شنبه فردی با یک اسلحه وارد یکی از مغازه های طلا فروشی شهر شد و با شلیک گلوله صاحب طلا فروشی را مجروح کرد اما قبل از سرقت توسط پلیس و مردم دستگیر شد.
 نادی یادآور شد: مجروح این حادثه به بیمارستان منتقل شد و کار درمان وی در حال انجام است. همچنین با دستور قضایی بازپرس بسرعت در محل حادثه حاضر شد و پیگیری ابعاد این ماجرا در دستور کار قرار گرفته است.

سارقان نباید احساس امنیت کنند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان گفت: کلانتری با پاسگاه ها به هیچ عنوان حق ندارند حتی با رضایت شاکي، سارقي را فقط به صرف آنکه مالباخته رضایت داده تا قبل از اظهار نظر قضایی آزاد کنند چرا که سارق نباید هیچ گاه احساس امنیت کند. هیچ گونه ارفاقی شامل رأی باز، رأی کار و مرخصی برای سارقان در بند داده نمی شود. «حسن خانجانی موفر» در کارگروه پیشگیری و مبارزه با سرقت افزود: چگونگی اقدام و برخورد با سارقان اموال با ارزش کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان از سوی این دادستانی ابلاغ شده، اما تاکنون به خوبی به این موضوع توجه نشده است. متهم باید با توجه به اصل غیرقابل گذشت بودن جرایم تا احراز شرایط قابل گذشت بودن از سوی مرجع قضایی، همراه پرونده به مراجع قضایی اعزام شود.

بازداشت مدیر شرکت پیش فروش خودرو

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان گفت: در پی جمع آوری شرکت های غیرقانونی فعال در زمینه پیش فروش خودرو، مدیر شرکت رادین خودرو در تاکستان دستگیر و روانه زندان شد.
 به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، محمد صمدی اظهار کرد: فعالیت شرکت های پیش فروش خودرو در شهرستان تاکستان و استان غیرقانونی بوده و این افراد بدون دریافت مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح اقدام به جمع آوری سرمایه های مردم برای تحویل خودرو کرده و اغلب تعهدات خود را ایفا نمی کنند. وی ادامه داد: به همین منظور دستگاه قضایی در راستای احیای حقوق عامه با هرگونه فعالیت این شرکت ها به صورت قاطع برخورد می کند.
 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان افزود: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر عدم ایفای تعهدات، با توجه به بیم فرار مدیر شرکت رادین خودرو دستگیر و روانه زندان شد. وی اظهار کرد: این شرکت بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از ۴۰۰ نفر از شهروندان جمع آوری کرده و به تعهدات خود نیز عمل نکرده است.

دستگیری شرور مسلح در جیرفت

سردسته باند اشرار مسلح که به روستای سرزه بخش رودخانه حمله کرده بودند در شهرستان جیرفت دستگیر شد.
 ابوذر رضائیان رئیس حوزه قضایی بخش رودخانه در تشریح این خبر اظهار کرد: در تاریخ ۱۵ خرداد امسال در پی حمله مسلحانه تعدادی از اشرار به روستای سرزه بخش رودخانه که موجب رعب و وحشت اهالی این روستا شده بود، مراتب شناسایی و دستگیری متهمان متواری و عوامل اصلی به صورت ویژه در دستورکار دستگاه های قضایی و انتظامی شهرستان رودان و حوزه های قضایی همجوار قرار گرفت.
 رضائیان تصریح کرد: پس از هماهنگی با دادستان شهرستان جیرفت و صدور قرار نیابت قضایی مخفیگاه متهم در جیرفت شناسایی و توسط مأموران اعزامی از شهرستان رودان، این فرد در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری بازداشت شد.

واژگونی مینی بوس حامل کارگران در سمنان



گروه حوادث/ سرپرست هلال احمر استان سمنان از واژگونی مینی بوس کارگران یک مجموعه صنعتی در شهرستان آزادان خبر داد و گفت: این حادثه ۱۴ مصدوم برجا گذاشت.
 علیرضا باغبان در تشریح این خبر گفت: بعد از دریافت خبر واژگونی مینی بوس حامل کارگران یک مجموعه صنعتی بلافاصله عوامل امدادی و هلال احمر به صحنه اعزام شدند.
 وی با بیان اینکه این حادثه در کیلومتر پنج جاده آزادان به گرمسار رخ داد، افزود: این حادثه ۱۴ مصدوم برجا گذاشت که ۱۲ نفر از سوی اورژانس و دو نفر از سوی هلال احمر به بیمارستان منتقل شدند اما کسی فوت نکرد.
 وی گفت: علت واژگونی مینی بوس از سوی عوامل انتظامی و راهور مشخص خواهد شد.

هشدار پلیس فتا شگرد جدید مجرمان سایبری در آستانه اربعین

گروه حوادث/ مجرمان سایبری در هر مناسبتی به دنبال سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی هستند، حالا در آستانه اربعین حسینی کلاهبرداران با شگردی تازه در صدد خالی کردن جیب مردم هستند.
 سرهنگ داوود معظی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در این باره اظهار داشت: افراد سودجو ضمن تبلیغات دروغین در فضای مجازی مبنی بر فروش لوازم ارزان قیمت سفر، کمک به بیماران نیازمندان، سفرهای ارزان قیمت و اقساطی به کشور عراق و... با سوءاستفاده از عواطف و احساسات مذهبی مردم به بهانه جمع آوری کمک های مالی برای نیازمندان اقدام به کلاهبرداری می کنند.
 وی افزود: شهروندان هرگونه خروج از کشور را از طریق مسأله قانونی و معتبر انجام دهند و وجه مربوط به نذورات را به شماره حساب هیأت های مذهبی و مؤسسات خیریه معتبر و شناخته شده واریز کرده و جهت پیشگیری از سرقت یا هرگونه سوءاستفاده از اطلاعات کارت های بانکی از مراجعه به لینک های پرداخت درگاه بانکی منتشر شده در

گروه حوادث/ همزمان با مرگ مشکوک پسر معلول یک مرکز توانبخشی خصوصی نگهداری می شد با شکایت خانواده وی بازپرس جنایی دستور تحقیقات ویژه در این پرونده را صادر کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته مرد جوانی به دادرسی امور جنایی تهران رفت و از مسئولان یک مرکز توانبخشی خصوصی شکایت کرد. وی مدعی شد بعد از مرگ پسرش متوجه آثار شکنجه روی بدن او شده است. مرد جوان به بازپرس وحید ناصری گفت: سه پسر معلول دارم و چند سالی است که محمد متین، پسر بزرگم را در مرکز توانبخشی بستری کرده ام. مدتی قبل برادر کوچک تر محمد متین، فوت کرد و من درگیر انجام کارهای مراسم فوت او بودم. در این مدت ظاهراً حال محمد متین بد شده و مسئولان مرکز توانبخشی خصوصی که پسرم در آن بستری بود، وی را به بیمارستان برده و بستری کرده بودند. او ادامه داد: چند روز بعد از بستری شدن پسرم به من خبر دادند که او در بیمارستان بستری است و حدود دو هفته بعد هم پسرم فوت کرد. علت فوت پسرم را ایست قلبی اعلام کردند. اما روی بدن پسرم آثار ضرب و جرح و سوختگی بود. فکر می کنم پسرم را شکنجه کرده بودند و تصور می کنم مرگ پسرم علت دیگری داشته باشد. من از مسئولان این مرکز توانبخشی شکایت دارم و خواهان رسیدگی در رابطه با مرگ پسر ۱۹ ساله ام هستم. با شکایت مرد جوان، بازپرس شعبه چهارم دادرسی امور جنایی تهران دستور داد تا از مدیر مرکز تحقیق شود همچنین نماینده بهزیستی با حضور در مرکز توانبخشی در رابطه با موضوع آزار و اذیت پسر جوان تحقیق کند.

تشکیل پرونده برای بررسی مرگ مشکوک پسر معلول



گروه حوادث/ کودک ۶ ساله که از سوی ناپدری اش دچار چندین شکستگی و گاز گرفتگی شده بود به بیمارستان منتقل شد. فردوس کارگر، رئیس اورژانس اجتماعی شهرستان رفسنجان در تشریح جزئیات بیشتری از این کودک آزاری گفت: هفته قبل مسئولان یک بیمارستان در تماس با اورژانس اجتماعی از انتقال یک کودک ۶ ساله به بیمارستان خبر دادند که مورد شکنجه قرار گرفته و کتف دست چپ او شکسته بود و روی انگشتش پا، دست، بینی و بیشتر اعضای بدنش رد دندان مشاهده می شد. از آنجا که این کودک از سوی مادرش به بیمارستان منتقل شده بود وی در توضیح ماجرا مدعی شد همسرش پسر او را کتک زده است. از آنجا که ناپدری متواری شده بود با شیوه های خاص او را به بیمارستان دعوت و دستگیر کردند.

شکنجه هولناک پسر ۶ ساله از سوی ناپدری

در دسر سگ های ولگرد برای شهرداری بندر امام (ره)

دادستان عمومی و انقلاب بندر امام خمینی (ره) شهرداری این بندر را به پرداخت دبه در خصوص پرونده حمله چند سگ بی صاحب به یک کودک و آسیب به وی محکوم کرد. به گزارش دادگستری خوزستان، محمدرضا جعفری اصل گفت: سال گذشته طبق شکایت یکی از شهروندان در خصوص حمله چند سگ بی صاحب به فرزند خردسالش که باعث مصدوم شدن وی شد با قید فوریت پرونده قضایی در پی از شعب دادگاه کیفری ۲ شهرستان به طرفیت شهرداری بندر امام خمینی (ره) تشکیل شد. وی با تأکید بر اینکه طبق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، جمع آوری حیوانات بی صاحب از وظایف مستقیم شهرداری است، افزود: طبق ماده ۲۹۵ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲، هرگاه کسی فعلی که انجام آن را برعهده گرفته یا وظیفه خاصی را که قانون برعهده او گذاشته است، ترک کند و به سبب آن، جنایتی واقع شود، چنانچه توانایی انجام آن فعل را داشته باشد، جنایت حاصل به او مستند می شود و حسب مورد، عمدی، شبه عمدی، یا خطای محض است. جعفری اصل گفت: باتوجه به مواد قانونی ذکر شده و پس از بررسی و تحقیق بزهکاری شخصیت حقوقی شهرداری بندر امام خمینی (ره) محرز و مسلم دانسته شد و طبق قانون مجازات اسلامی، رأی دادگاه بر محکوم شدن متهم به پرداخت دبه در حق شاکي به مبلغ یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال صادر شد.

رئیس اورژانس اجتماعی شهرستان رفسنجان گفت: ناپدری به دلیل اعتیاد به ماده مخدر شیشه و توهم ایجاد شده به آزار این کودک دست زده که دستگیر و روانه زندان شد. کودک آزار دیده نیز بلافاصله از سوی پزشکان تحت عمل جراحی قرار گرفت و مجازات اسلامی، رأی دادگاه بر محکوم شدن متهم به پرداخت دبه در حق تحویل خانواده پدري شده است.